
   

FAKULTNÍ NEMOCNICE HRADEC KRÁLOVÉ 

 

2014 

 

 Integrace městské karty v prostředí 
Fakultní nemocnice Hradec Králové 
 Poptávkový dokument 

Jan Harmady (K12N0202P) 

 



 Str. 2 

1. Obsah 

1. Obsah .................................................................................................................................. 2 

2. Identifikace zadavatele ........................................................................................................ 3 

3. Vymezení předmětu poptávky ............................................................................................ 4 

4. Povinnosti dodavatele ......................................................................................................... 4 

5. Předpokládaná cena............................................................................................................. 4 

6. Doba a místo plnění ............................................................................................................ 5 

7. Kvalifikační předpoklady .................................................................................................... 5 

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny.......................................................................... 5 

9. Kritéria hodnocení nabídek ................................................................................................. 6 

10. Místo a doba pro podání nabídek ........................................................................................ 6 

11. Termín otevření nabídek ..................................................................................................... 7 

12. Specifikace formální stránky nabídek ................................................................................. 7 

13. Práva zadavatele .................................................................................................................. 7 

14. Reference ............................................................................................................................ 7 

 

  



 Str. 3 

2. Identifikace zadavatele 

Zadavatelem je: 

Útvar ředitele FN  

Fakultní nemocnice Hradec Králové  

Sokolská 581, Nový Hradec Králové, 500 05 Hradec Králové  

IČO: 00179906  

DIČ: CZ00179906 

Kontaktní osoby: 

Ve věcech právních:  

Mgr. Dagmar Právníková Ph.D. 

dagmar.pravnikova@fnhk.cz 

tel: +420 495 832 471 

Odbor právní 4 

 
Ve věcech technických:  

Ing. Vladimír Technický 

vladimir.technicky@fnhk.cz 

tel: +420 495 832 744 

Odbor výpočetních systémů 

 
Ve věcech ostatních:  

Ing. Anna Spěšná 

anna.spesna@fnhk.cz 

tel: +420 495 832 423 

Útvar ředitele FN 

  



 Str. 4 

3. Vymezení předmětu poptávky 

Předmětem poptávky je integrace Městské karty Hradec Králové v prostředí Fakultní 

nemocnice Hradec Králové.  

Cílem projektu je postupné úplné nahrazení Karty zaměstnance Fakultní nemocnice Hradec 

Králové zmíněnou městskou kartou.  

Výsledkem projektu by měl být systém umožňující využití městské karty v prostředí FN HK 

při použití současné IT infrastruktury a za podmínky co nejmenší modifikace stávajícího 

hardwarového vybavení. 

4. Povinnosti dodavatele 

1. Dodat produkt ve stanoveném rozsahu ve stanoveném termínu. 

2. Dodržet stanovený rozpočet projektu. 

3. Zachovat HW a síťovou infrastrukturu. 

4. Dodržet požadavky na funkcionalitu definované ve studii proveditelnosti. 

5. Dodržet všechna další pravidla a povinnosti plynoucí ze zákona o veřejných 

zakázkách 137/2006 Sb. 

5. Předpokládaná cena 

Rozpočet projektu byl stanoven na 5 600 000 Kč. Rozpočet je primárně určen na nákup a 

instalaci snímačů. Konečný rozpis nákladů se může od tabulky 1 lišit, ovšem výsledná částka 

nesmí překročit rozpočet projektu a náklady na nákup snímačů musí tvořit minimálně 75% 

celkových nákladů projektu.  

  



 Str. 5 

Tabulka 1: Rozpočet projektu 

Položka Kč 

Nákup 160 nových snímačů  4 000 000 

Montáž nových snímačů  500 000 

Demontáž starých snímačů  500 000 

Náklady na výběrové řízení  500 000 

Náklady na informační kampaň pro zaměstnance  100 000 

Celkem  5 600 000 

  

6. Doba a místo plnění 

Pro realizaci projektu byla stanovena lhůta 50 měsíců od výběru zpracovatele a podpisu 

smlouvy. 

Projekt bude realizován ve Fakultní Nemocnici Hradec Králové, adresou Sokolská 581, Nový 

Hradec, 500 05, Hradec Králové. IČO: 00179906, DIČ: CZ00179906. 

7. Kvalifikační předpoklady 

Dodavatel musí splňovat předpoklady stanovené rozsahem kvalifikace dle § 50 zákona č. 

137/2006 sb. Tedy základní kvalifikační předpoklady podle § 53, profesní kvalifikační 

předpoklady podle § 54. Také musí předložit čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 

způsobilosti. 

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena a rozpracována v dokumentu Nabídka. Jednotlivé nákladové 

položky budou uvedeny bez DPH v korunách českých.  

Do celkové ceny budou zahrnuty náklady na projekt včetně všech poplatků za zpracování 

dokumentů atd.  Jedná se tedy o cenu celého předmětu zakázky. 

Celková nabídková cena nepřesáhne stanovený rozpočet. Bude uvedena v korunách českých 

bez DPH. 



 Str. 6 

9. Kritéria hodnocení nabídek 

Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez DPH. Pořadí nabídek bude určeno 

podle ekonomické výhodnosti nabídky. 

Hodnocení nabídek bude prováděno hodnotící komisí podle § 78 odst. 1 písm. b) zákona o 

veřejných zakázkách podle základního hodnotícího kritéria: ekonomická výhodnost. 

Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií: 

1. Nejnižší nabídková cena       40% 

2. Kvalita řešení         40% 

3. Záruční doba         20% 

Hodnocení nabídek podle dílčích hodnotících kritérií bude provedeno následujícím 

způsobem: Pro hodnocení dílčích hodnotících kritérií se použije bodovací stupnice v rozsahu 

0 až 100. Hodnocení bude provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek 

dle dílčích hodnotících kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného dílčího hodnotícího 

kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot všech dílčích hodnotících kritérií 

u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako 

nejúspěšnější bude stanovená nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

10. Místo a doba pro podání nabídek 

Poštou na adresu zadavatele: 

 Fakultní nemocnice Hradec Králové  

Sokolská 581, Nový Hradec Králové, 500 05 Hradec Králové. 

Osobně na recepci zadavatele adresou: 

Fakultní nemocnice Hradec Králové  

Sokolská 581, Nový Hradec Králové, 500 05 Hradec Králové. 

Termín podání nabídky je 4.5.2014 23:59. 

  



 Str. 7 

11. Termín otevření nabídek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 6. 5. 2014 v 8:00 hod., v budově FN Sokolská 

581, Nový Hradec Králové, v místnosti č. 105. 

12. Specifikace formální stránky nabídek 

Nabídky budou předloženy v elektronické nebo papírové podobě ve formátu A4, psané 

textovým editorem. K tisku se používá bílý standardizovaný papír A4. Tisk vždy 

jednostranně. Digitální forma nabídek musí být ve formátu pdf. 

Formát stránky (okraje)  

Nahoře: 3 cm, Dole: 2 cm (v případě, že budeme používat zápatí, může být i více). Vlevo a 

Vpravo: 2,5 cm, U hřbetu: 1 cm, Od hrany – záhlaví a zápatí: 1,5 cm. 

Písmo 

Typ: Times New Roman, velikost: 12, obyčejné. Pro zvýraznění vybraných slov nebo částí 

textu je možné použít písma tučného, kurzívu či podtržení.  

Odstavec 

Řádkování: 1,5 řádku. Zarovnání: do bloku. Mezera před odstavcem: 6b.  

13. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• Nevracet uchazečům podané nabídky. 

• Neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku. 

14. Reference 

Zákon č 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, účinnost od 1. 

ledna 2014 

Studie proveditelnosti Integrace městské karty v prostředí Fakultní nemocnice (Bc. Tomáš 

Hanke) 

Metodika k vypracování BP a DP FEK Plzeň 

http://www.krajbezkorupce.cz/ 


